at foot in later hands:

In de Fossa

xi

[*fos 83-92 are a quire of 10, and x appears at foot of fo. 82v*]

C'der' denariorum

Ph (*cf* La)

End

[*much water damage, and microfilm sometimes largely illegible; text partially restored from La*]
In LaPh main text to 8. 134 ends at fo. 102, followed by prologue and capitulatio to all eight books.
Then (Ph fo. 107r):

a 1

Beda

Celum quidem aereum igne marcescet sidereum -/fo. 107v - lux septem dierum.

Bede, De temporum ratione c. 70 (CCL 123B.540)

a 2

Item

Aliquos electorum eo igne purgari a levioribus - tangere nequivit. Utrum autem illo igne urantur - quis predicare auderet^a?

ibid. 541

^a audeat La

a 3

Item

Si cerebrum vitiatum est non culpa sua – dampnatissimum non ambigimus.

cf Coll. of Bordeaux 15.24 as Augustine

a 4

Augustinus

Non est putandum quod angelus aliquo - cadere non potuisset.

a 5

Item

Sic locutus est serpens Eve sicut - diabolicum hoc angelicum.

Augustine In Genesim xi.29 (PL 34.445)

a 6*Item*

Non est credibile serpentem intelligere posse - que non intelligebat.

Alcuin in Genesim PL 100. 523

a 7*Item*

Ad imaginem suam creavit Deus hominem - et similitudinem perdidit.

a 8*Item*

Ut Hebrei affirmant et Ieronimus doctor egregius -/fo. 108r- qua sumptus es.

a 9*Item*

Ideo permisit Deus omnipotens hominem temptari - temptatus non esset.

a 10*Item*

Quid est quod dicit Dominus serpenti super - pedes eius abstulerit.

a 11*Item*

Cur serpens callidior dicitur cunctis animantibus - calliditatis sue nequitiam.

Alcuin in Genesim PL 100.522

a 12*Item*

Quis fecit diabolum^a? Ipse se ipsum - diabolus factus est.

Augustine, De Genesi contra Manich. ii. 28, PL 34.219

^a dolum Ph

a 13*Item*

Cur peccatum summi angeli et sociorum eius – maior in ruina.

a 14*Item^a*

Ideo Sara de risu increpatur - causa infidelitatis subrisit.

^a om. La

a 15*Item*

Propter hoc^a voluerunt Iacob et Ioseph - ad celum ascensurum sepiliri.

^a om. La

a 16*Item*

Licet a simoniaco ordinari quod inde perdit^a - illorum illesi remanserunt.

^a potest La

a 17*Item*

Quid est sentiendum de cibo et potu - maximo igne consumitur.

a 18*Item*

Cur sacerdotes non dicunt in collectis - pro nobis semper interpellans.

a 19*Item*

Quid est quod in evangelis nomen - persone honorem defert.

a 20*Augustinus*

Si quem coegerit^a extrema necessitas -/fo. 108v- hac vita migrare.

Aug. De baptismo contra Donatistas, i. 2; CSEL li. 147

^a coegerit La

a 21*Item ad Vincentium*

Cum boni et mali eadem faciunt eademque – utique discernendi sunt. Pharao populum Dei duris laboribus - iste dilectione inflamatus.